
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2020 №   3115
Великий Новгород

О внесении изменения в Порядок 
предоставления субсидии органи-
зациям и индивидуальным пред-
принимателям, реализующим 
образовательные программы 
дошкольного образования, из 
бюджета Великого Новгорода

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

целях реализации пункта 6 части 1 статьи 8 Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", пункта 2 статьи 9 

областного закона от 2 августа 2013 г. № 304-ОЗ "О реализации Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации" на территории Новгородской 

области" 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидии организациям и 

индивидуальным предпринимателям, реализующим образовательные программы 

дошкольного образования, из бюджета Великого Новгорода, утвержденный 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 20.07.2017 № 3065, 

изложив подпункт 2.6.2 в следующей редакции: 

"2.6.2. Комитет заключает с получателем субсидии соглашение о 

предоставлении субсидии в соответствии с типовой формой, утвержденной 

приказом комитета финансов Администрации Великого Новгорода, в котором 

предусматриваются сроки перечисления субсидии (далее - соглашение);".



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

3115п


